



## Bültenimizin 107. Sayısında Şubemizin Üyesi Elektrik-Elektronik Mühendisi **Halil ONSEKİZOĞLU**' u konuk ettik.

### Bize kısaca kendinizi tanıtır mısınız?

1967 yılında İzmir'de doğdum. İlk-orta ve lise öğrenimi İzmir'de tamamladıktan sonra üniversiteyi Ankara'da okudum. ODTÜ Elektrik- Elektronik Mühendisliği' nden 1990 yılında mezun oldum. Mezuniyet sonrası Air France ve çimento sektöründe özel bir mühendislik firmasında çalıştım. Askerlik hizmeti dönüşü 1993 yılı Mayıs ayından beri Oyak Renault Fabrikasında Montaj Bakım, Montaj Mühendislik bölümlerinde değişik görevlerden sonra Mekanik Bakım bölümünde Motor Talaşlı İmalat Bakım atölyesi şefliği görevini yürütüyorum.

### Son dönemde ülkemizde ve dünya genelinde yaşanan ekonomik sıkıntıları nasıl değerlendiriyorsunuz? Ülkemizin bu sıkıntıdan çıkışını nasıl gerçekleştirebileceği konusunda görüşünüz nedir ?

Küreselleşmiş dünya ekonomisi içinde zincirin bir halkasındaki titreşimin diğer halkaları da zamanla etkilediğini görüyoruz. Verimliliğin ve karlılığın ön planda olduğu, sürekli kazançla yönelik eğilim sonunda bir çıkış yolu bulamadığından bugünkü duruma geldiğini düşünüyorum. Açıkçası ülkemizin bu sıkıntıdan çıkış için yapabilecekleri konusunda fazla fikrim yok. Birçok yönüyle incelenmesi gereken, alınacak ekonomik kararların konunun uzmanları tarafından yapılmış analizlerden hareketle ülke genelinde standart bir şekilde uygulanmasının yararlı olacağını düşünüyorum.

### Ücretli Çalışan bir mühendis olarak mezuniyetinizden bu yana çalışma koşullarındaki değişimi nasıl değerlendiriyorsunuz ?

Ben bu konuda kendimi çok şanslı görüyorum çünkü küçüklüğümden beri hayran olduğum ve çalışmak istediğim bir şirkette çalışıyorum. Bu yüzden ne işe girerken ne de bugün çalışma koşullarından şikayetçi değilim.

Ama şu bir gerçek ki 1993'te her masada PC yoktu. Herkesin kişisel iş telefonu yoktu. Telefonlar kablolu sabit telefondu. Fotoğraf makinesinde makaralı filmleri kullanıyorduk; hemen fotoğrafını çekip e-posta ile gönderecek ve araştırarak bir imkânımız yoktu. Hesaplar, raporlar ve analizler excelde değil,

kağıtta elle yazarak yapılırdı. Teknik resim ve şemalar elle çizilir ve güncellenirdi. Bugün bakınca 1993'te nasıl bu kadar yavaş çalışılır diye düşünmeden geçemiyoruz. Ama her teknolojik yenilik için yapılma süresini kısaltsa da verimlilik hedefi ile daha çok zaman gerektiren iş bugün daha az kişi tarafından yapılması beklenmeye ve yapılmaya başlandı. Bunu günümüz çalışma koşullarında iş yükünün artması olarak görüyoruz.

### İş dışındaki zamanınızı nasıl değerlendiriyorsunuz?

İş dışındaki zamanımı ailem ile geçirerek değerlendiriyorum. Düzenli bir şekilde yüzme sporu yapıyorum. Yazın ayrıca bisikleti de tercih ediyorum. Yıllık izinlerimde ülkemizin farklı bölgelerini ve şehirlerine gezelim görelim türü yol nereye götürürse geziler yapıyorum. Kısa tatillerde de Bursa ve yakın çevre illerde aynı şekilde ülkemizin insanlarını tanımak, yöreleri, alışkanlıkları, önemli değerlerini, tarihi yerlerini öğrenmekten, yemeklerini tatmaktan büyük mutluluk duyuyorum.

### EMO Bursa şubesinin çalışmalarını nasıl değerlendiriyorsunuz?

Şubemizin çalışmalarını takip etmeye çalışıyorum. Tüm etkinliklerden mailler sayesinde haberdar oluyorum fakat etkinliklere katılma fırsatını pek yakalayamıyorum. Ama çalışmalarını gönülden destekliyorum.

Sadece EMO'nun değil tüm meslek odalarının özel sektörde çalışan üyeleri üzerinde fazla etkili olabildiklerini sanmıyorum (belki de yönetim olarak sektörler paylaşılıp örneğin otomobil ve yan sanayide çalışan meslektaşlarımızla ilgili Yönetim Kurulu üyesi, tekstil sektöründe çalışan üyelerimizden sorumlu yönetim kurulu üyesi vb. bazında bir çalışma da yapılabilir sanıyorum).

### Bültenimize konuk olduğunuz için teşekkür ederiz.